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Protokół nr 49.2022 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

Protokół nr 50.2022 

Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej 

Wspólne posiedzenie Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska oraz Komisji 

Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej rozpoczęto dnia 14 grudnia 2022 r. o godz. 14:30, a 

zakończono o godz. 15:40 tego samego dnia w trybie stacjonarnym. Posiedzenie komisji prowadził 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska Radny Janusz Hylinski. 

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony 

Środowiska: 

  Radny Janusz Hyliński 

  Radna Danuta Kułaga 

 Radna Irena Nowak 

  Radna Elżbieta Musiałowska  

 Radny Robert Marciniak. 

Na 5 członków komisji 5 obecnych.  

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej: 

 Radna Karolina Jankowska – Grzybek,  

 Radna Magdalena Konrady,  

 Radna Ewa Chyła,  

 Radny Artur Wiatrak, 

 Radna Barbara Kempiak. 

Na 5 członków komisji 5 obecnych.  

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

- Tomasz Chudy – burmistrz Zdun, 

- Miłosz Zwierzyk – Kierownik Wydziału Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju, 

- Iwona Klepacka – Skarbnik Gminy Zduny, 

- Ewelina Wrońska – Inspektor ds. oświaty, kultury i kultury fizycznej, 

 

Pkt. 1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska Radny Janusz Hyliński 

otworzył wspólne posiedzenie witając przybyłych. Ustalono, że komisje posiadają wymagane 

quorum i są władne obradować. Członkowie komisji porządek obrad oraz materiały sesyjne otrzymali 

za pośrednictwem aplikacji eSesja.  

1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 
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2. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych przedszkoli w wysokości 

wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych, 

b) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Zduny na rok 2023, 

c) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022,  

d) w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2022 – 

2030, 

e) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2023 – 2033, 

f) w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 r.  

g) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2023 roku 

h) w sprawie ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 r. 

i) w sprawie zatwierdzenia ramowych planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Zdunach na 

2023 r. 

3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

4. Temat z ramowego planu pracy: Podsumowanie pracy Komisji w 2022 r. 

Do przedłożonego porządku obrad nie złożono uwag.  

Pkt. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych przedszkoli w 

wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych, 

Projekt uchwały przedstawiła Ewelina Wrońska. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Z 

uwagi na brak dyskusji Przewodniczący Komisji poddali projekt uchwały pod zaopiniowanie. 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska: 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 

dotacji dla niepublicznych przedszkoli w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu 

zadań oświatowych, 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta 

Musiałowska, Irena Nowak 

Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej: 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 

dotacji dla niepublicznych przedszkoli w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu 

zadań oświatowych 
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Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Ewa Chyła, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Kempiak, Magdalena 

Konrady, Artur Wiatrak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

b) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Zduny na rok 2023, 

Projekt uchwały przedstawił Miłosz Zwierzyk. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji Przewodniczący Komisji poddali projekt uchwały pod zaopiniowanie. 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska: 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Zduny na rok 2023 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta 

Musiałowska, Irena Nowak 

Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej: 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Zduny na rok 2023 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Ewa Chyła, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Kempiak, Magdalena 

Konrady, Artur Wiatrak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

c) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022, 

Projekt uchwały przedstawiła i odpowiedzi udzieliła Iwona Klepacka. Radna Ewa Chyła wniosła 

pytanie do projektu uchwały. Z uwagi na wyczerpanie dyskusji Przewodniczący Komisji poddali 

projekt uchwały pod zaopiniowanie. 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska: 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

na rok 2022 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta 

Musiałowska, Irena Nowak 

Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej: 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

na rok 2022 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Ewa Chyła, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Kempiak, Magdalena 

Konrady, Artur Wiatrak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

d) w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2022 – 

2030, 

Projekt uchwały przedstawiła Iwona Klepacka. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Z 

uwagi na brak dyskusji Przewodniczący Komisji poddali projekt uchwały pod zaopiniowanie. 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska: 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2022 – 2030 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, 

Irena Nowak 

Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej: 

Głosowano w sprawie: w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny 

na lata 2022 – 2030 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Ewa Chyła, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Kempiak, Magdalena 

Konrady, Artur Wiatrak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

e) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2023 – 2033, 

Projekt uchwały by omówiony na listopadowym posiedzeniu komisji. Iwona Klepacka przedstawiła 

szczegółowo Uchwałę Nr SO – 2/0957/20/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie wyrażenia opinii o projekcie 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Zduny. Opinia jest pozytywna i bez uwag. Po krótce 
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mówczyni przedstawiła wstępne autopoprawki do WPF na lata 2023-2033. Szczegółowy zakres 

autopoprawek do WPF zostanie przedłożony radnym na sesji grudniowej.  

Pytań, uwag do tematu nie zgłoszono.  

f) w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 r. 

Projekt uchwały by omówiony na listopadowym posiedzeniu komisji. Iwona Klepacka przedstawiła 

szczegółowo Uchwałę Nr SO – 2/0952/20/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie wyrażenia opinii o projekcie 

budżetu Gminy Zduny na 2023 rok oraz Uchwałę Nr SO-2/0951/531/2022 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie wyrażenia opinii 

o możliwości sfinansowania deficytu budżetu przez Gminę Zduny. Opinie są pozytywne i bez uwag. 

Po krótce mówczyni przedstawiła autopoprawki do budżetu na 2023 rok. Szczegółowy zakres 

autopoprawek do budżetu na kolejny rok zostanie przedłożony radnym na sesji grudniowej.   

Pytań, uwag do tematu nie zgłoszono.  

g) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2023 roku 

Projekt uchwały przedstawili oraz odpowiedzi udzielili Iwona Klepacka oraz Miłosz Zwierzyk. Radni 

Janusz Hyliński oraz Radna Danuta Kułaga zgłosili zapytania do projektu uchwały. Z uwagi na 

wyczerpanie dyskusji Przewodniczący Komisji poddali projekt uchwały pod zaopiniowanie. 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska: 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2023 roku.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta 

Musiałowska, Irena Nowak 

Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej: 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2023 roku.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Ewa Chyła, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Kempiak, Magdalena 

Konrady, Artur Wiatrak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

h) w sprawie ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 r. 
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Projekt uchwały przedstawił Artur Wiatrak Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. Pytań, uwag do 

projektu uchwały nie zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji Przewodniczący Komisji poddali projekt 

uchwały pod zaopiniowanie. 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska: 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie ramowego planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na 2023 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta 

Musiałowska, Irena Nowak 

Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej: 

Głosowano w sprawie: w sprawie ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Ewa Chyła, Karolina Jankowska-Grzybek, Barbara Kempiak, Magdalena 

Konrady, Artur Wiatrak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

j) w sprawie zatwierdzenia ramowych planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Zdunach na 

2023 r. 

1) Plan pracy na 2023 r. Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska: 

Członkowie Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska ustalili plan pracy komisji 

na kolejny rok. Plan pracy przedstawia się następująco: 

STYCZEŃ 

Prowadzenie i utrzymanie kotłowni miejskich w zakresie produkcji ciepła przy ul. Kobylińskiej, 

ul. Łacnowej i Osiedle Madalińskiego w Zdunach- posiedzenie wyjazdowe. 

LUTY  

Realizacja zadania "Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie gmin Koźmin Wielkopolski, 

Rozdrażew i Zduny w celu zwiększenia produkcji energii ze źródeł odnawialnych". 

MARZEC 

Realizacja zadania zleconego dotyczącego wypłaty dodatku węglowego oraz zadania dotyczącego 

sprzedaży paliwa stałego w ramach zakupu preferencyjnego dla gospodarstw domowych na terenie 

Gminy Zduny. 

KWIECIEŃ 
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Realizacja zadania „Budowa i modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA"- 

posiedzenie wyjazdowe. 

MAJ 

Realizacja zadania "Budowa boisk sportowo-rekreacyjnych w Bestwinie i Perzycach"- posiedzenie 

wyjazdowe. 

CZERWIEC 

- Debata nad Raportem o stanie Gminy Zduny w roku 2022 i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Zdun wotum zaufania. 

- Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Zduny za 2022 rok wraz ze 

sprawozdaniem finansowym oraz podjęcie uchwał w sprawie: 

 a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Zduny za 2022 rok wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Gminy Zduny za 2022 rok  

b) udzielenia Burmistrzowi Zdun absolutorium z tytułu wykonania budżetu na 2022 rok- wniosek 

Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium 

LIPIEC 

Realizacja zadania "Przebudowa basenu kąpielowego w Zdunach” - posiedzenie wyjazdowe. 

SIERPIEŃ  

Realizacja zadania "Budowa ścieżki pieszo- rowerowej Zduny – Chachalnia"- posiedzenie 

wyjazdowe. 

WRZESIEŃ 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Zduny za I półrocze 2023 roku oraz informacja o 

kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I 

półrocze 2023 roku 

PAŹDZIERNIK 

Funkcjonowanie Stacji Uzdatniania Wody w mieście Zduny- posiedzenie wyjazdowe. 

LISTOPAD  

Organizacja i funkcjonowanie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

GRUDZIEŃ 

Omówienie projektu budżetu na 2024 r. Podsumowanie pracy Komisji w 2023 r. oraz ustalenie 

planu pracy na 2024 r. 

Ponadto tematami posiedzeń Komisji będzie: 

- Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej, 
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- Działalność bieżąca.  

Głosowano w sprawie: przyjęcia planu pracy na 2023 r. Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i 

Ochrony Środowiska.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta 

Musiałowska, Irena Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

2) Plan pracy na 2023 Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej 

Członkowie Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej ustalili plan pracy komisji na kolejny 

rok. Plan pracy przedstawia się następująco: 

STYCZEŃ 

Realizacja zadania "Budowa boiska sportowo-rekreacyjnego w Bestwinie"- posiedzenie wyjazdowe. 

LUTY  

Funkcjonowanie OSP Zduny w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa przeciwpożarowego na 

terenie gminy Zduny- posiedzenie wyjazdowe.  

MARZEC 

Realizacja zajęć sportowych na obiekcie „Moje boisko -ORLIK 2012” - posiedzenie wyjazdowe 

KWIECIEŃ 

Funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej w Baszkowie – posiedzenie wyjazdowe. 

MAJ 

Funkcjonowanie Specjalnego Ośrodek Szkolno-Wychowawczego im. ks. J. Twardowskiego w 

Konarzewie - posiedzenie wyjazdowe 

CZERWIEC 

- Debata nad Raportem o stanie Gminy Zduny w roku 2022 i podjęcie uchwały w sprawie 

udzielenia Burmistrzowi Zdun wotum zaufania. 

- Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Zduny za 2022 rok wraz ze 

sprawozdaniem finansowym oraz podjęcie uchwał w sprawie: 

 a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Zduny za 2022 rok wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Gminy Zduny za 2022 rok  

b) udzielenia Burmistrzowi Zdun absolutorium z tytułu wykonania budżetu na 2022 rok- wniosek 

Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium 

LIPIEC 

Realizacja zadania "Przebudowa basenu kąpielowego w Zdunach” - posiedzenie wyjazdowe. 

SIERPIEŃ  
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Funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Intelektualnie 

Niepełnosprawnej w Zdunach – posiedzenie wyjazdowe. 

WRZESIEŃ 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Zduny za I półrocze 2023 roku oraz informacja 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

za I półrocze 2023 roku. 

 PAŹDZIERNIK 

Działalność Zdunowskiego Ośrodka Kultury w Zdunach w zakresie zaspokajania potrzeb 

kulturalnych mieszkańców gminy.  

LISTOPAD  

Zapoznanie się z funkcjonowaniem Oczyszczalni Ścieków w Zdunach - posiedzenie wyjazdowe.  

GRUDZIEŃ 

Omówienie projektu budżetu na 2024 r. Podsumowanie pracy Komisji w 2023 r. oraz ustalenie 

planu pracy na 2024 r. 

Ponadto tematami posiedzeń Komisji będzie: 

- Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej, 

- Działalność bieżąca.  

Głosowano w sprawie: przyjęcia planu pracy na 2023 Komisji Oświaty, Kultury i Kultury 

Fizycznej.  

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (4): Ewa Chyła, Barbara Kempiak, Magdalena Konrady, Artur Wiatrak 

BRAK GŁOSU (1): Karolina Jankowska-Grzybek 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

Pkt. 3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

Miłosz Zwierzyk nawiązując do interpelacji Radnej Barbary Kempiak w sprawie udostępnienia 

korespondencji z wykonawca Kaflarni poinformował, że do urzędu wpłynął pozew od głównego 

wykonawcy Kaflarni. Trwa analiza dokumentacji.  

Innych pytań, uwag w tym punkcie nie zgłoszono.  

 

Pkt. 4. Temat z ramowego planu pracy: Podsumowanie pracy Komisji w 2022 r. 

Członkowie komisji podsumowali prace Komisji w 2022 r. 
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Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

  

mgr Janusz Hyliński 

Przygotował(a):  

mgr Barbara Fornal 

Inspektor ds. obsługi RM  


